
UCHWAŁA NR 175/582/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 2 marca 2018 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), Zarząd Powiatu Tczewskiego:

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tczewie wprowadzonym na 
podstawie uchwały Nr 149/502/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 13 września 2017 r., 
zmienionym uchwałą Nr 161/543/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2017 r., uchwałą Nr 166/559/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. i uchwałą 
Nr 170/572/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. w § 
7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

”2) Biuro Organizacyjne                                                                                                BO

- Biuro Obsługi Klienta”

§ 2. Zmienia się schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 stycznia 2018 r.

  

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Id: FFC620D5-9450-4834-9233-8F86D10E543F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), do zadań zarządu powiatu należy m. in. uchwalanie regulaminu
organizacyjnego starostwa powiatowego.

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Tczewskiego w dniu 31 stycznia 2018 r. zostały wprowadzone
zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie m. in. związane z
przeniesieniem zadań Biura Organizacyjnego w części dotyczącej Zespołu Informatyków do
Wydziału Administracji i Zarządzania Kryzysowego. Jednakże nie został zmieniony Schemat
Orgnizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie w tym zakresie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: FFC620D5-9450-4834-9233-8F86D10E543F. Uchwalony Strona 1




